
English Match
1 Isola Paolo Udine 99 100 100 98 98 98 593
2 Niederkofler Monika St.Lorenzen 98 100 100 97 99 99 593
3 Niederkofler Norbert St.Lorenzen 99 98 98 99 98 99 591
4 Pföstl Elisabeth CSF 98 96 100 99 98 100 591
5 Michelon Fabio Trento 99 96 96 100 99 99 589
6 Stenico Sergio Trento 98 97 99 99 96 100 589
7 Spizzo Luigi Udine 98 97 98 98 98 97 586
8 Betta Luigi Rovereto 96 97 97 99 97 100 586
9 Brunelli Nicola Verona 99 99 98 97 95 98 586

10 Von Dellemann Eduard Meran 95 99 97 99 98 97 585
11 Frei Arnold Meran 96 99 98 99 97 96 585
12 Meraner Karlheinz Bozen 95 98 98 98 95 98 582
13 Springer Michaela St. Lorenzen 93 98 99 96 98 98 582
14 Cattelan Tiziano Padova 98 97 97 97 96 97 582
15 Bertella Emilio Gardone val Trompia 96 98 96 96 96 99 581
16 Caporesi Monique Padova 98 97 98 95 98 95 581
17 Fasser Giacomo Gardone val Trompia 96 98 96 97 97 96 580
18 Ranzi Andrea Rovereto 97 97 97 96 95 97 579
19 Vidoni Manlio Tolmezzo 100 95 94 97 95 96 577
20 Badiali Adriano Soave 97 94 96 96 97 97 577
21 Mahlknecht Manuela Brixen 98 98 95 96 94 95 576
22 Venturi Roberto Soave 97 94 98 94 97 96 576
23 Gietl Markus St.Lorenzen 97 96 95 94 97 96 575
24 Pisan Loris Udine 95 94 98 94 95 98 574
25 Toffaletti Augusto Verona 97 97 92 95 96 96 573
26 Marcolin Sante St.Lorenzen 97 93 94 94 97 96 571
27 Zöggeler Hans Marling 97 93 95 94 96 94 569
28 Bragagna Giorgio Trento 94 94 96 92 95 96 567
29 Caldognetto Alessandro Vicenza 95 92 91 97 96 96 567
30 Zanoni Rinaldo Brescia 94 92 94 95 95 96 566
31 Tonezzer Giuseppe Trento 93 95 94 94 93 95 564
32 Valle Claudio Veneto 92 94 96 95 96 91 564
33 Ferrari Liliana Udine 93 95 94 95 96 91 564
34 Tommasi Giorgio Trento 96 94 94 91 94 94 563
35 Pizzol Alessandro Veneto 96 93 91 95 95 92 562
36 Grotto Massimo Vicenza 94 96 95 92 90 94 561
37 Cont Marco Trento 94 91 91 94 95 94 559
38 Kerschbaumer Konrad Brixen 94 93 93 93 93 89 555
39 Bassani Claudio Vicenza 93 90 93 90 92 95 553
40 Brunelli Luciano Verona 93 90 93 91 92 92 551
41 Ratschiller Robert Marling 93 89 92 90 90 94 548
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Freie Pistole - Pistola libera
1 Righi Paulo Verona 90 92 90 87 90 90 539
2 Ricci Mauro Brescia 88 89 88 90 81 90 526
3 Dalla Santa Efren Vicenza 88 88 84 87 87 92 526
4 Milani Mauro Verona 86 81 87 85 87 86 512
5 Menapace Dino Bozen 78 82 90 88 89 80 507
6 Dalla Santa Juri Vicenza 87 85 73 86 88 87 506
7 Bonato Omero Verona 82 71 90 85 88 81 497
8 Galbiati Renzo Brescia 81 76 79 83 88 87 494
9 Bagnolatti Benito Bondeno 77 83 76 89 80 79 484

10 Mühlberger Hermann SG Kössen 74 67 70 76 79 85 451
11 Vill Mario Brixen 80 74 72 72 72 78 448
12 Lergetbohrer Wilhelm Brixen 75 72 77 71 78 68 441
13 Mittempergher Pier Lor. Bozen 77 74 71 72 64 63 421
14 Foffa Danilo Brescia 68 69 65 73 65 70 410

Luftgewehr - Carabina ad aria compressa - C10
1 Mahlknecht Manuela Brixen 98 100 99 99 99 98 593
2 Pföstl Elisabeth CSF 98 99 100 99 97 94 587
3 Comper Remo Rovereto 98 96 99 96 98 99 586
4 Niederkofler Norbert St.Lorenzen 96 98 99 96 97 96 582
5 Santoni Guido Trento 93 99 98 98 97 96 581
6 Cattarossi Chiara Udine 96 96 99 95 98 97 581
7 Grabner Dieter SG Söll 97 98 95 96 96 97 579
8 Carporesi Monique Padova 96 97 96 93 100 97 579
9 Niederkofler Monika St. Lorenzen 98 94 97 97 95 93 574

10 Springer Michaela St.Lorenzen 97 92 94 96 96 97 572
11 Weber Markus St.Lorenzen 94 94 96 96 96 96 572
12 Cattelan Tiziano Padova 95 92 96 94 95 96 568
13 Isola Silvia Udine 94 98 92 92 94 97 567
14 Ranzani Riccardo Veroli 94 95 92 95 94 96 566
15 Kiem Karlheinz Brixen 93 97 90 95 95 96 566
16 Rocca Christian Bozen 96 96 93 92 95 93 565
17 Padoan Andrea Vittorio Veneto 93 95 95 91 93 97 564
18 Lanzinger Lorenz Sexten 95 91 95 92 94 97 564
19 Pirazzi Lucia Elisabetta Domodossola 90 92 97 92 97 93 561
20 Rieder Marta Brixen 95 93 93 95 92 91 559
21 Covre Daniel Vittorio Veneto 92 89 92 92 97 96 558
22 Perinot Gloria Vittorio Veneto 94 93 93 87 96 93 556
23 Lanzinger Walter Sexten 92 94 93 92 93 92 556
24 Trentin Eleonora Trento 88 95 91 93 94 90 551
25 Spizzo Marianna Tolmezzo 92 92 95 89 92 90 550
26 Zingerle Anna Brixen 93 92 86 89 97 90 547
27 Ranzani Alberto Veroli 93 93 92 86 90 90 544
28 Artico Sebastiano Vittorio Veneto 82 87 92 93 93 96 543
29 Spizzo Luigi Udine 88 92 92 91 88 91 542
30 Larch Juri Brixen 90 90 87 89 90 95 541



31 Walder Markus SSG Innervillgraten 93 90 88 89 89 89 538
32 Scalmani Giuliano Ponte nelle Alpi 86 86 91 91 91 92 537
33 Kerschbaumer Konrad Brixen 92 88 89 88 93 87 537
34 Fioretto Edoardo Padova 87 87 91 91 87 92 535
35 Wieser Andreas Brixen 90 87 89 84 82 87 519
36 Frühapter Martin SSG Innervillgraten 72 79 81 83 73 71 459

Luftpistole - Pisola ad aria compressa - P10
1 Dalla Santa Zarina CSF 97 94 94 93 93 96 567
2 Ricci Mauro Brescia 92 94 94 97 95 94 566
3 Righi Paolo Verona 91 96 96 97 94 92 566
4 Frigerio Fabrizio Ponte San Pietro 96 94 92 92 94 96 564
5 Siebenförcher Alois SG Kirchbichl 92 94 95 97 93 92 563
6 Jofen Mario SG Nussdorf/Debant 93 91 98 94 88 97 561
7 Rondina Rossano Bondeno 90 92 93 94 94 94 557
8 Dalla Santa Efren Vicenza 91 92 93 93 93 92 554
9 Dalla Santa Juri Vicenza 93 93 90 91 93 90 550

10 Menapace Dino Bozen 93 90 91 90 92 92 548
11 Bonato Omero Verona 92 91 95 91 87 92 548
12 Zingerle Urban Brixen 92 91 93 89 91 92 548
13 Signorelli Marco Ponte San Pietro 88 89 92 89 95 93 546
14 Mosca Giuliano Strigno 91 94 89 92 89 90 545
15 Milani Mauro Verona 87 93 90 92 92 90 544
16 Galbiati Renzo Brescia 93 87 93 89 86 93 541
17 Pasetto Guglielma Bozen 89 93 88 89 90 90 539
18 Bagnolatti Benito Bondeno 91 87 95 89 91 86 539
19 Sala Valentina Gardone Valtrompia 92 95 88 92 87 84 538
20 Dal Piva Sergio Ponte nelle Alpi 89 92 92 89 87 87 536
21 Mair Erwin SSG Innervillgraten 88 90 92 88 91 87 536
22 Lergetbohrer Wilhelm Brixen 87 87 86 95 87 92 534
23 Mühlberger Hermann SG Kössen 92 88 89 87 88 88 532
24 Stampfl Viktoria Brixen 90 89 88 82 86 96 531
25 Cacciapuoti Giuseppe Vicenza 82 85 89 88 96 90 530
26 Mayr Evi Brixen 94 84 82 92 88 85 525
27 Bertoldi Serse Strigno 82 83 83 84 85 88 505
28 Mittempergher Pier L. Bozen 88 79 78 82 88 86 501
29 Foffa Danilo Brescia 81 85 85 88 85 76 500
30 Borsari Marco Bondeno 82 77 86 83 81 84 493
31 Franchi Fabio Rovereto 84 85 84 83 79 77 492
32 Guerzoni Giorgio Bondeno 81 79 72 84 80 78 474
33 Sottopietra Laura Pergine 79 75 81 80 74 80 469



1 St. Lorenzen
Niederkofler Monika CLT 98 100 100 97 99 99 593
Niederkofler Norbert CLT 99 98 98 99 98 99 591
Niederkofler Norbert C10 96 98 99 96 97 96 582
Niederkofler Monika C10 98 94 97 97 95 93 574

2340
2 Udine

Isola Paolo CLT 99 100 100 98 98 98 593
Spizzo Luigi CLT 98 97 98 98 98 97 586
Cattarossi Chiara C10 96 96 99 95 98 97 581
Isola Silvia C10 94 98 92 92 94 97 567

2327
3 Trento

Michelon Fabio CLT 99 96 96 100 99 99 589
Stenico Sergio CLT 98 97 99 99 96 100 589
Santoni Guido C10 93 99 98 98 97 96 581
Trentin Eleonora C10 88 95 91 93 94 90 551

2310
4 Padova

Cattelan Tiziano CLT 98 97 97 97 96 97 582
Caporesi Monique CLT 98 97 98 95 98 95 581
Carporesi Monique C10 96 97 96 93 100 97 579
Cattelan Tiziano C10 95 92 96 94 95 96 568

2310
5 Brixen

Mahlknecht Manuela CLT 98 98 95 96 94 95 576
Kerschbaumer Konrad CLT 94 93 93 93 93 89 555
Mahlknecht Manuela C10 98 100 99 99 99 98 593
Kiem Karlheinz C10 93 97 90 95 95 96 566

2290

Ergebnisse Mannschaften Gewehr - Classifica squadre  carabina



1 Verona
Righi Paulo PL 90 92 90 87 90 90 539
Milani Mauro PL 86 81 87 85 87 86 512
Righi Paolo P10 91 96 96 97 94 92 566
Bonato Omero P10 92 91 95 91 87 92 548

2165

2 Vicenza
Dalla Santa Efren PL 88 88 84 87 87 92 526
Dalla Santa Juri PL 87 85 73 86 88 87 506
Dalla Santa Efren P10 91 92 93 93 93 92 554
Dalla Santa Juri P10 93 93 90 91 93 90 550

2136

3 Brescia
Ricci Mauro PL 88 89 88 90 81 90 526
Galbiati Renzo PL 81 76 79 83 88 87 494
Ricci Mauro P10 92 94 94 97 95 94 566
Galbiati Renzo P10 93 87 93 89 86 93 541

2127

4 Bozen
Menapace Dino PL 78 82 90 88 89 80 507
Mittempergher Pier Lor. PL 77 74 71 72 64 63 421
Menapace Dino P10 93 90 91 90 92 92 548
Pasetto Guglielma P10 89 93 88 89 90 90 539

2015

5 Brixen
Vill Mario PL 80 74 72 72 72 78 448
Lergetbohrer Wilhelm PL 75 72 77 71 78 68 441
Zingerle Urban P10 92 91 93 89 91 92 548
Lergetbohrer Wilhelm P10 87 87 86 95 87 92 534

1971

Ergebnisse Mannschaften Pistole - Classifica squadr e pistola


